Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Дячкинская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

10.01.2022 № 9

О порядке аккредитации граждан
В качестве общественных наблюдателей
при проведении итогового сочинения
(изложения), государственной итоговой

аттестации по образовательным программам
по образовательным программам основного
общего, среднего образования и иных
оценочных процедур в сфере образования
и иных оценочных процедур в сфере образования

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством и в соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 28.06.2013 №491 «Об утверждении Порядка аккредитации
граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования, всероссийской олимпиады школьников и олимпиад школьников»; на
основании приказа Министерства Общего и Профессионального Образования Ростовской

1 .Допустить Усачеву Нину Евгеньевну в качестве общественного наблюдателя при
проведении итогового собеседования по русскому языку 09.02.(09.03; 16.05) 2021 г по
программам основного общего образования.
2.Зам. директора по УВР Куликовой И.Е. собрать и передать на прием и регистрацию
заявление и согласие на аккредитацию Усачевой Нины Евгеньевны в качестве
общественного наблюдателя при проведении итогового собеседования по программам
основного общего образования в МБОУ Дячкинской СОШ.
3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

области №887 от 26.11.2018г

приказываю:

С.О.Звягинцева

С приказом ознакомлены:

Куликова И.Е.
Усачева Н.Е.